诺人控制的其他企业与天山生物发生同

业竞争致使天山生物受到损失，则由承

诺人及承诺人控制的其他企业负责全部

赔偿。（5）自本承诺函出具日起，在承

诺人及承诺人控制的其他企业与天山生

物存在关联关系期间，本承诺书为有效

之承诺。

的其他企

业与天山

生物存在

关联关系

期间

天山农牧业发展有限公

司

（1）保证公司及其子公司已在公司注册

地设立了社保和公积金账户，目前不存

在、将来也不会发生逾期或少缴社保和

住房公积金的情形；（2）如果应有权主

管部门要求或决定，公司及其子公司因

未及时为员工足额缴纳社保和住房公积

金而承担任何罚款或损失，天山农牧业

发展有限公司承诺将无条件全额承担任

何罚款或损失；（3）对于员工自身原因

承诺放弃缴纳社保或住房公积金的，如

日后必须为员工补缴的，天山农牧业发

展有限公司愿意承担补缴的义务。

2011 年 06

月 18 日
持续有效

自承诺至今，

上述承诺人不

存在违反承诺

的情形。

其他承诺

新疆畜牧总站、昌吉州国

有资产投资经营有限责

任公司

承诺人将所直接持有的新疆天山畜牧生

物工程股份有限公司首次公开发行前股

份在原承诺的锁定期到期后，延长锁定

期十二个月至 2014 年 4 月 25 日，在延

长的锁定期内，承诺人将严格按照中国

证监会、深圳证券交易所关于股份变动

管理的相关规定管理该部分股票；不转

让或者委托他人管理承诺人持有的上市

公司股份，也不要求上市公司回购该部

分股份。若在股份锁定期间发生资本公

积转增股本、派送股票红利等使股份数

量发生变动的事项，上述锁定股份数量

相应调整。

2013 年 4

月 11 日

2014 年 4

月 25 日

自承诺至今，

上述承诺人不

存在违反承诺

的情形。

承诺是否及时履行 是

新疆天山畜牧生物工程股份有限公司 2013 年半年度报告全文

24

未完成履行的具体

原因及下一步计划
不适用

是否就导致的同业

竞争和关联交易问

题作出承诺

否

承诺的解决期限 不适用

解决方式 不适用

承诺的履行情况 不适用

公司控股股东及其一致行动人报告期提出或实施股份增持计划情况

□ 适用 √ 不适用

五、聘任、解聘会计师事务所情况

半年度财务报告是否已经审计

□ 是 √ 否

六、其他重大事项的说明

不适用

新疆天山畜牧生物工程股份有限公司 2013 年半年度报告全文

25

第五节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例(%) 发行新股 送股
公积金

转股
其他 小计 数量 比例(%)

一、有限售条件股份 68,180,000 75%   -12,524,250 -12,524,250 55,655,750 61.22%

1、国家持股 0 0%   0 0 0 0%

2、国有法人持股 26,502,800 29.15%   -2,273,000 -2,273,000 24,229,800 26.65%

3、其他内资持股 41,677,200 45.84%   -11,591,800 -11,591,800 30,085,400 32.73%

其中：境内法人持股 28,040,000 30.84%   0 0 28,040,000 30.84%

  境内自然人持股 13,637,200 15%   -11,591,800 -11,591,800 2,045,400 2.24%

5、高管股份 0 0%   1,340,550 1,340,550 1,340,550 1.47%

二、无限售条件股份 22,730,000 25%   12,524,250 12,524,250 35,254,250 38.78%

1、人民币普通股 22,730,000 25%   12,524,250 12,524,250 35,254,250 38.78%

三、股份总数 90,910,000 100%   0 0 90,910,000 100%

公司股份总数及股东结构的变动、公司资产和负债结构的变动情况说明

□ 适用 √ 不适用

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

公司首次公开发行股票前公司股东蒋炜、刘志强、李国利、崔海章、何敏、黄斌、陈学荣、张立广、陈霞、尹明德、杨

铎、黄新和、彭博、孙长凯、诸伟承诺：自本公司股票在深圳证券交易所创业板上市交易之日起12个月内，不转让其直接或

间接持有的本公司股份，也不由本公司回购该股份；报告期内，上述股东所持股份限售期届满，相关股份已于2013年4月25

日上市流通。

股份变动的批准情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动的过户情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

□ 适用 √ 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□ 适用 √ 不适用

新疆天山畜牧生物工程股份有限公司 2013 年半年度报告全文

26

二、公司股东数量及持股情况

单位：股

报告期末股东总数 5,369

持股 5%以上的股东持股情况

股东名称 股东性质
持股比例

（%）

报告期末

持股数量

报告期内

增减变动

情况

持有有限售

条件的股份

数量

持有无限

售条件的

股份数量